
ISTITUTO COMPRENSIVO “NICOLA BADALONI” 
Via Spazzacamino 11 – 62019 Recanati (MC) 

Tel. 071/7574394 
e-mail: mcic83100e@istruzione.it 

PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 
C.F.91019540433 – COD.MEC. MCIC83100E – COD.UNIVOCO UFFICIO UFW2Y9 

www.icbadaloni.edu.it 

 

 

      

All’Albo- Agli Atti  
Ai Componenti della Commissione 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azioni ESO4.6.A1,ESO4.6.A2 
– Sotto azioni ESO4.6.A1.B ( Integrazione e potenziamento aree disciplinari di base…- Competenze di base 1° ciclo), ESO4.6.A2.B 
(Sviluppo e rafforzamento competenze digitali degli studenti…- Competenze digitali) interventi di cui al decreto n.102 
dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord.  
Cod. progetto ESO4.6.A1.B-FSEPN-MA-2024-21 Titolo progetto: Menti in Movimento all’Istituto Badaloni  
CUP J24D24001460007  
Cod. progetto: ESO4.6.A2.B- FSEPN-MA-2024-9 Titolo progetto: AZIONE InnovAZIONE e CreAZIONE all’Istituto Badaloni  
CUP: J24D24001860007 

 

DECRETO ISTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 
SELEZIONE ALUNNI AMMESSI AI MODULI DEL PROGETTO“AGENDA NORD” 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO l’Avviso pubblico Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma 
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027; 
VISTA la candidatura n. 5472 inviata in data 13.11.2024 all’Avviso prot. n. 136777 del 09.10.2024 - D.M. 102/2024 – Programma 
nazionale PN “Scuola e competenze 2021- 2027” – Obiettivo specifico ESO4.6.;  
VISTA la nota autorizzativa AOOGABMI-181969 del 13/12/2024 dei progetti Menti in Movimento all’Istituto Badaloni per € 36.360,00 
e AZIONE InnovAZIONE e CreAZIONE all’Istituto Badaloni per € 12.120,00, che costituisce formale autorizzazione all’avvio del 
progetto e contestuale autorizzazione alla spesa, con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 48.480,00; 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 36 del 29/11/2023 e successive modificazioni e integrazioni con la quale è stato 
approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022-2025; 
VISTO il progetto elaborato e deliberato dagli Organi Collegiali di questa Istituzione Scolastica;  
PRESO ATTO che le domande di partecipazione ai moduli previsti nel progetto in oggetto potrebbero essere eccedenti il numero di 
corsisti previsto,  

DETERMINA 
la costituzione della Commissione per la selezione degli alunni che parteciperanno ai moduli del progetto ““AGENDA NORD”- Fondi 
Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021- 2027. Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale 
Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 –Azioni ESO4.6.A1,ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B ( Integrazione e 
potenziamento aree disciplinari di base…- Competenze di base 1° ciclo), ESO4.6.A2.B (Sviluppo e rafforzamento competenze digitali 
degli studenti…- Competenze digitali) interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, 
Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord.  
che risulta così composta:  
 
PRESIDENTE  Annamaria De Siena Dirigente Scolastico  
COMPONENTE  Noemi Sabbatini Docente Fiduciaria primaria Urbani 
COMPONENTE  Isabella Bottazzi Docente Fiduciaria scuola secondaria 1° grado 
  
I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano compensi/ emolumenti/indennità/rimborsi 
spese. 
 
Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interessi dei singoli 
commissari. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Annamaria De Siena 
 

Firmato digitalmente da Annamaria De Siena 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

MCIC83100E - A507349 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001316 - 15/02/2025 - IV.5 - U

mailto:mcic83100e@istruzione.it
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
http://www.icbadaloni.gov.it/

